
UCHWAŁA NR XI/39/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, 
poz.1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 
885 z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy 
Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 r.:

- dokonuje się przeniesienia wydatków na  kwotę 146 525 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się , po stronie :

- dochodów , kwotą 12 853 345,49 zł,

bieżące 12 591 928,49 zł,

majątkowe 261 417,00 zł.

- wydatków, kwotą 13 419 791,49 zł,

bieżące 12 489 902,49 zł.

majątkowe 932 889,00 zł.

w tym dotacje na realizację planu finansowego zadań zleconych :

- dotacje 2 400 672,49 zł.,

- wydatki 2 400 672,49 zł.

1. Przychody budżetu stanowią kwotę 800 000 zł.

2. Rozchody budżetu stanowią kwotę 233 554 zł.

3. Budżet zamyka się deficytem w kwocie 566 446 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z kredytu oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Aneta Krawiec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, 
z 2015 r. poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358

Id: FE8DA8AD-4871-4D6A-A6EE-78C6EC3BC960. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/39/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 10 listopada 2015 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa 2 900,00

71095 Pozostała działalność 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

750 Administracja publiczna 26 000,00 111 000,00

75022 Rady gmin 11 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

75023 Urzędy gmin 10 000,00 10 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 100 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków 
gmin na dofinansowanie zadań bieżących 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

540,00 540,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 540,00 540,00

4110 Sakładki na ubezpieczenie społeczne 43,07

4120 Składki na FP 12,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00

Id: FE8DA8AD-4871-4D6A-A6EE-78C6EC3BC960. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,43

4410 Podróże służbowe krajowe 99,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 7 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osón fizycznych 1 000,00

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 102 600,00 7 900,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 7 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 900,00

80104 Przedszkola 2 600,00

4330 Zakup usług jst od innych jst 2 600,00

852 Pomoc społeczna 195,00 21 195,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 150,00 150,00

4300 Świadczenia społeczne (dodatki mieszkaniowe)własne 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze(własne) 45,00 45,00

4120 Składki na FP 45,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 190,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 190,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 190,00

Id: FE8DA8AD-4871-4D6A-A6EE-78C6EC3BC960. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 890,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 290,00

4260 Zakup energii 1 290,00

90095 Pozostała działalność 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00

Razem: 146 525,00 146 525,00

0,00

Id: FE8DA8AD-4871-4D6A-A6EE-78C6EC3BC960. Podpisany Strona 3




